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Pfarrpersonen

Kontakte 1. Halbjahr 2025

Version 24.01.25

|Pfarrer Affolter Stefan

[Ring 4, 2502 Biel

l078 881 21 93

|stefan.affolter@ref—bielbienne.ch

|Pfarrerin Balmer Rahel

|Wyttenbachhaus, Jakob-Rosius-Strasse 1, 2502 Biel

|079 234 91 65

|raheI.balmer@ref—bielbienne.ch

|Pfarrerin Bieri Annemarie

|Vertretung ab 01.03.2025

|079 194 08 75

|annemarie.bieri@ref—bielbienne.ch

|Pfarrer Kneubiihler David

|Sudstrasse 32, 2504 Biel

|079 82131 75

|david.kneubuehIer@ref—bielbienne.ch

|Pfarrer Koenig Philipp

[Ring 4, 2502 Biel

|079 289 69 62

|philipp.koenig@ref—bielbienne.ch

|Pfarrer Laux Marcel

[Ring 4, 2502 Biel

|079 814 05 72

|marcel.laux@ref—bielbienne.ch

|Prof. Dr. Mathias Wirth

|Universitét Bern, Langgasse 51, 3012 Bern

|o76 563 87 71

|mathias.wirth@unibe.ch

|Pfarrerin Wyss Anna

|Ca|vinhaus, Mettstrasse 154, 2504 Biel

|079 617 70 27

|anna.wyss@ref-bielbienne.ch

Sigristen

Stadtkirche

Wunderli Heinz

079 128 11 07

heinz.wunderli@ref-bielbienne.ch

Stadtkirche

Blasi Christoph

079 251 06 69

christoph.blaesi@ref-bielbienne.ch

Stadtkirche

Martinez Miguel

079 740 55 58

miguel.martinez@ref-bielbienne.ch

|Stephanskirche

|Rohrbach Nicole

|079 249 13 02

|nicole.rohrbach@ref—bielbienne.ch

|Kape|le Leubringen

|Kiihni Vincent

|079 916 91 26

|vincent.kuehni@ref-bielbienne.ch

|Kape|le Magglingen

|Rohrbach Nicole

|079 249 13 02

|nicole.rohrbach@ref—bielbienne.ch

Sekretariate

Norden (Zentrum, Maggl., Leubringen)

Gutfreund Susanne

03232708 40

susanne.gutfreund@ref-bielbienne.ch

Norden (B6zingen)

Gaetani Tiziana

032 341 3545

tiziana.gaetani@ref-bielbienne.ch

Siden (Mett)

René Claudia

03234188 11

claudia.rene@ref-bielbienne.ch

Suiden (Madretsch)

Ocaia Maria

032 365 35 36

buero.paulushaus@ref-bielbienne.ch
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